
 

 

UCHWAŁA NR XXV/243/2016 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Jasło 

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze 

zm.) art. 15 ustawy z dnia  29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 35) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty  

w Rzeszowie, Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych  przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Jasło, którą tworzą: 

1. Przedszkole Miejskie nr 1 w Jaśle przy ul. Tkaczowa 14, 

2. Przedszkole Miejskie nr 2 w Jaśle przy ul. Słowackiego 7, 

3. Przedszkole Miejskie nr 3 w Jaśle przy ul. Floriańskiej 24a, 

4. Przedszkole Miejskie nr 6 "Pluszowego Misia„ w Jaśle przy ul. Kopernika 8a, 

5. Przedszkole Miejskie nr 9 w Jaśle przy ul. Szkolnej 38, 

6. Przedszkole Miejskie nr 10 w Jaśle przy ul. Ducala 3, 

7. Przedszkole Miejskie nr 11 w Jaśle przy ul. Sikorskiego 10, 

8. Przedszkole Miejskie nr 12 w Zespole Szkół Miejskich nr 1 w Jaśle przy ul. Rafineryjnej 3a, 

9. Przedszkole Miejskie nr 13 w Zespole Szkół Miejskich nr 2 w Jaśle przy ul. Mickiewicza 108, 

10. Przedszkole Miejskie nr 14 w Zespole Szkół Miejskich nr 6 w Jaśle przy  ul. Lwowskiej 36, 

11. Przedszkole Miejskie nr 15 w Zespole Szkół Miejskich nr 5 w Jaśle przy ul. Sobniowskiej 58, 

12. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 7 im. Stefana Jaracza w Jaśle przy ul. Św. Jana  

z Dukli 94. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVII/205/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 27 września 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Jasła publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 czerwca 2016 r.

Poz. 1797



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od dnia 1 września 2016 r.   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1797


		2016-06-02T12:26:04+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




